[image: ][image: A picture containing text, clock, gauge

Description automatically generated]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                    Độc lập - tự do - hạnh phúc

Số: ……./……/………..			                      ………….., ngày     tháng      năm
THÔNG BÁO PHONG TỎA TÀI KHOẢN THANH TOÁN
Kính gửi: ……………………………………… [footnoteRef:1]               [1:  Điền tên Công ty (nếu là Khách hàng tổ chức) hoặc tên Chủ tài khoản (nếu là Khách hàng cá nhân)]

Trước hết Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) – Chi nhánh/Phòng giao dịch …………. xin gửi tới Quý Khách hàng lời chào trân trọng và lời cảm ơn chân thành vì Quý Khách hàng đã tin dùng dịch vụ của VPBank trong thời gian qua. Tuy nhiên, VPBank rất tiếc phải thông báo đến Quý Khách hàng rằng VPBank đã phong tỏa một phần/toàn bộ Tài khoản thanh toán của Quý khách hàng tại VPBank, cụ thể:
· Tên Tài khoản:…………………………………………………………………………………
· Số tài khoản: …………………………… Loại tiền: ….…… Mở tại: ……….………………
· Số tiền bị phong tỏa…………………………………………………………………………….
· Thời gian phong tỏa: ………………………………………………………………………….
· Lý do phong tỏa: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
VPBank rất mong sẽ nhận được sự thông cảm và hợp tác của Quý Khách hàng trong thời gian tới.

Trân trọng!
                                                                                                 Đại diện VPBank
                                                                                                (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)

[bookmark: _GoBack]MB43.HDM-TT.DT.TK02		Trang 1/1
image1.jpeg
VVPBank

image2.png
Y/ VPBank